
Id: VJVOP­RKNGZ­SJEOE­JVEXL­AMRJB. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/52/2011
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości jako aportu do Wodociągowo­Ciepłowniczej 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością "COWIK" w Bartoszycach 

Na  podstawie  art.  13  ust.1,  art.  37  ust.  2 pkt  7 ustawy  z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce 
nieruchomościami  (jt.  z 2010r  Dz.U.  Nr  102  poz.  651  z późn.  zm.)  oraz  Rozdziału  III  §  5 pkt  4 lit. 
i załącznika  Nr  1 do  Uchwały  Rady  Miasta  Bartoszyce  Nr  XLIII/255/2005  z dnia  29  grudnia  2005r 
w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce, 
Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża  zgodę  na  wniesienie  aportu  do  Wodociągowo­Ciepłowniczej  Spółki  z ograniczoną 
odpowiedzialnością  "COWIK"  w Bartoszycach  z przeznaczeniem  na  podwyższenie  kapitału  zakładowego 
spółki, w postaci: 

1. Nieruchomości  zabudowanej  budynkiem  wymiennikowni  wraz  z urządzeniami  technologicznymi  co 
i cwu, oznaczonej nr działki 36/14 o pow. 511 m2, położonej przy ul. Nowowiejskiego w Bartoszycach ­ 
jak na załączniku graficznym nr 1, 

2. Nieruchomości  zabudowanej  budynkiem  wymiennikowni,  oznaczonej  nr  działki  76/4  o pow.  218  m2, 
położonej przy ul. Mickiewicza w Bartoszycach ­ jak na załączniku graficznym nr 2. 

§ 2. 

1. Wartość aportu wynosi 242.300,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści dwa tysiące trzysta złotych), w tym: 

­ za nieruchomość przy ul. Nowowiejskiego w Bartoszycach ­ 146.600,00 zł 

­ za nieruchomość przy ul. Mickiewicza w Bartoszycach ­ 95.700,00 zł. 

2. Podwyższenie kapitału, o którym mowa w § 1 nastąpi przez ustanowienie 4.846 udziałów (słownie: cztery 
tysiące  osiemset  czterdzieści  sześć)  nowych  udziałów  po  50,00  zł  każdy  i objęcie  ich  w całości  przez 
Gminę Miejską Bartoszyce. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VIII/52/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r.
 
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/52/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r.
 
Zalacznik2.pdf


















